JaBbipoB AnekcaHap BnaguMmuposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

463/23

473/23

493/23

503/23

523/23

014/23

024/23

054/23

064/23

074/23

084/23

094/23

104/23

114/23

124/23

134/23

144/23

154/23

164/23

I0p. IMLLO0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha npoeBepneHune
OUEHKH

000 "KIroy"

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "KIroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

05.10.2023

02.10.2023

03.10.2023

02.10.2023

05.10.2023

09.10.2023

16.10.2023

06.10.2023

17.10.2023

16.10.2023

19.10.2023

20.10.2023

27.10.2023

26.10.2023

09.11.2023

10.11.2023

08.11.2023

14.11.2023

17.11.2023

CBepeHun

[asbigos AnekcaHap Bnagummnposuy

004618

20.06.2008

OOBbEKT OLeHKHU

Hepnsumxunmoe

MMYLLLECTBO

Hensmxunmoe
MMYLLECTBO

3eMesibHble yHacTKu

3eMenbHble y4acTKu

3eMeibHble yHacTKu

3eMenbHble y4acTKu

Hepnsmxunmoe
MMYyLLECTBO

3eMenbHble y4acTKu

3eMesibHble y4acTKu

3eMenbHble y4acTKu

3eMesibHble y4acTKu

3eMesibHble y4acTKu

KBapTupa

3eMesibHble y4acTKu

3eMeibHble y4acTKu

KBapTupa

3eMeNibHble yHacTKu

3eMesibHble yHacTKu

3eMenbHble y4acTKu

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

Cnpasepnnuneas

CnpaBepnsvBas

CnpasepnunBeas

CnpaBensvBas

PblHO4YHasA

PbiHOYHas

CnpaBepnnvsas

CnpaBennvBas

Cnpasepnnvsas

Cnpasepnnuneas

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

CnpaBepnsvBas

PblHO4YHaA

CnpaBensvBas

Cnpasepnnuneas

CnpaBepnsvBas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



174/23

184/23

204/23

214/23

224/23

234/23

244/23

254/23

264/23

274/23

284/23

294/23

304/23

314/23

324/23

334/23

344/23

364/23

364/23

374/23

384/23

394/23

404/23

414/23

424/23

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "KIroy"

000 "KIroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

14.11.2023

17.11.2023

23.11.2023

20.11.2023

27.11.2023

27.11.2023

21.11.2023

27.11.2023

28.11.2023

30.11.2023

29.11.2023

29.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

01.12.2023

01.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

06.12.2023

07.12.2023

07.12.2023

13.12.2023

12.12.2023

15.12.2023

18.12.2023

3eMenbHble y4acTKu

3naHne

3eMesibHble y4acTKu

3emMenbHble y4aCTKu

MomeweHns

MomewieHnsa

3eMesibHble y4acTKu

3eMeNbHble yHacTKu

3eMesibHble yHacTKu

3eMenbHble y4acTKu

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHble y4acTKu

3eMenbHble y4acTKu

3eMesibHble y4acTKu

3eMenbHble y4acTKu

3emMenbHble y4acCTKu

30aHus, 3eMeNbHbIE
YYaCTKU, COOPYKEHMSA

ObopyLnoBaHue

3eMesibHble y4acTKu

3eMeNbHble yHacTKu

3eMesibHble yHacTKu

3eMeNbHble yHacTKu

3eMesibHble yHacTKu

3eMenbHble y4acTKu

CnpaBennvBas

PbiHO4YHaA

Cnpasepnnuneas

CnpaBepsvBas

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

Cnpasepnnuneas

PbiHOYHaA

CnpaBepnnuneas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaAa

CnpaBepsvBas

CnpaBennvBas

CnpaBepsvsas

CnpaBennvBas

Cnpasepnnveas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

CnpasepnnunBeas

CnpaBennvBas

Cnpasepnnuneas

CnpaBensvBas

CnpaBepnnunBeas

CnpaBennvBas

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



434/23

444023

454/23

464/23

474/23

484/23

494/23

504/23

000 "Kroy"

000 "KIroy"

000 "KIroy"

000 "KIroy"

000 "KIroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

000 "Kroy"

20.12.2023

20.12.2023

20.12.2023

22.12.2023

22.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

26.12.2023

3eMenbHble y4acTKu

3eMesibHble y4acTKu

3eMesibHble y4acTKu

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

3eMeibHble yHacTKu

3eMesibHble y4acTKu

3eMenbHble yHacTKu

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

CnpaBepnsvBas

Cnpasepnnuneas

CnpaBennvBas

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Давыдов Александр Владимирович

