

Давыдов Александр Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Давыдов Александр Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		004618			
Дата включения в реестр членов РОО		20.06.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
463/23	ООО "КГФУ"	05.10.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
473/23	ООО "КГФУ"	02.10.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
493/23	ООО "КГФУ"	03.10.2023	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
503/23	ООО "КГФУ"	02.10.2023	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
523/23	ООО "КГФУ"	05.10.2023	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
014/23	ООО "КГФУ"	09.10.2023	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
024/23	ООО "КГФУ"	16.10.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
054/23	ООО "КГФУ"	06.10.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
064/23	ООО "КГФУ"	17.10.2023	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
074/23	ООО "КГФУ"	16.10.2023	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
084/23	ООО "КГФУ"	19.10.2023	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
094/23	ООО "КГФУ"	20.10.2023	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
104/23	ООО "КГФУ"	27.10.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
114/23	ООО "КГФУ"	26.10.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
124/23	ООО "КГФУ"	09.11.2023	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
134/23	ООО "КГФУ"	10.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
144/23	ООО "КГФУ"	08.11.2023	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
154/23	ООО "КГФУ"	14.11.2023	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
164/23	ООО "КГФУ"	17.11.2023	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости

174/23	ООО "КГФУ"	14.11.2023	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
184/23	ООО "КГФУ"	17.11.2023	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
204/23	ООО "КГФУ"	23.11.2023	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
214/23	ООО "КГФУ"	20.11.2023	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
224/23	ООО "КГФУ"	27.11.2023	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
234/23	ООО "КГФУ"	27.11.2023	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
244/23	ООО "КГФУ"	21.11.2023	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
254/23	ООО "КГФУ"	27.11.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
264/23	ООО "КГФУ"	28.11.2023	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
274/23	ООО "КГФУ"	30.11.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
284/23	ООО "КГФУ"	29.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
294/23	ООО "КГФУ"	29.11.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
304/23	ООО "КГФУ"	28.11.2023	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
314/23	ООО "КГФУ"	28.11.2023	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
324/23	ООО "КГФУ"	01.12.2023	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
334/23	ООО "КГФУ"	01.12.2023	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
344/23	ООО "КГФУ"	06.12.2023	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
364/23	ООО "КГФУ"	06.12.2023	Здания, земельные участки, сооружения	Рыночная	Оценка недвижимости
364/23	ООО "КГФУ"	06.12.2023	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
374/23	ООО "КГФУ"	07.12.2023	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
384/23	ООО "КГФУ"	07.12.2023	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
394/23	ООО "КГФУ"	13.12.2023	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
404/23	ООО "КГФУ"	12.12.2023	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
414/23	ООО "КГФУ"	15.12.2023	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
424/23	ООО "КГФУ"	18.12.2023	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости

434/23	ООО "КГФУ"	20.12.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
444/23	ООО "КГФУ"	20.12.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
454/23	ООО "КГФУ"	20.12.2023	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
464/23	ООО "КГФУ"	22.12.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
474/23	ООО "КГФУ"	22.12.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
484/23	ООО "КГФУ"	25.12.2023	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
494/23	ООО "КГФУ"	25.12.2023	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости
504/23	ООО "КГФУ"	26.12.2023	Земельные участки	Справедливая	Оценка недвижимости